ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

	HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN PHÚ NINH

	***
	Phú Ninh, ngày 29 tháng 03 năm 2016

	Số: 27 CV/HĐĐ

	"V/v hưởng ứng cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên

      nhi đồng toàn tỉnh lần thứ IX năm 2016"

Kính gửi:
-  Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn;
- Hội đồng Đội các xã, thị trấn;

- Các Liên đội trên địa bàn huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BTCCT ngày 04/02/2016 của Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam về việc triển khai Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ IX, năm 2016.Hội đồng Đội huyện đề nghị các đơn vị triển khai hưởng ứng cuộc thi, nội dung cụ thể như sau:
1. Triển khai Cuộc thi này đến các cơ sở Đoàn, Đội tại địa phương, đơn vị, phát động và tạo phong trào thi đua sôi nổi trong Đoàn viên Thanh thiếu nhi, đặc biệt các em có độ tuổi từ 6 đến 19 tuổi (trong độ tuổi có ngày sinh từ 31/7/1997 đến 31/7/2010) đang học tập và lao động trên địa bàn huyện. Khuyến khích các em nhỏ tuổi tham gia Cuộc thi.

2. Xây dựng đề tài, mô hình, sản phẩm dự thi thuộc các lĩnh vực: Đồ dùng dành cho học tập; Phần mềm tin học; Sản phẩm thân thiện với môi trường; Các dụng cụ sinh hoạt gia đình và đồ chơi trẻ em; Bảo vệ môi trường và phát triển kinh tế.

Thời gian, địa điểm nhận sản phẩm:

+ Hạn cuối nhận sản phẩm dự thi: đến hết ngày 30/06/2016.

+ Địa điểm nhận sản phẩm: Văn phòng Huyện đoàn Phú Ninh.
3. Truy cập website: www.qnausta.com.vn để nắm nội dung, thể lệ cuộc thi.

4. Báo cáo tình hình triển khai và kết quả thực hiện về HĐĐ huyện qua email: HDDPhuninh@gmail.com.

Hội đồng Đội huyện đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn, Hội đồng Đội các xã thị trấn, 23 Liên đội trong toàn huyện căn cứ thể lệ cuộc thi triển khai đảm bảo nội dung, tiến độ theo tinh thần chỉ đạo của Công văn này.

  TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN
Nơi nhận:                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Hội đồng Đội tỉnh;

- BTV Huyện đoàn;

- Như trên
(Đã ký)
- Lưu VT.

                                                                        Phan Ngô Thanh Tài
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI

SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG TỈNH QUẢNG NAM

LẦN THỨ IX, NĂM 2016
    Kính gửi:      BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG  TỈNH QUẢNG NAM LẦN THỨ IX, NĂM 2016
Tôi tên là:..................................................................................nam,nữ.................................................................
Ngày, tháng, năm sinh:..............................................................Dân tộc………………………………................

Hiện đang học lớp:......... .Trường....................................................................Niên khóa……………..................

Hộ khẩu thường trú:..............................................................................................................................................

Nơi ở hiện nay:......................................................................................................................................................

Điện thoại:......................................................................Email:.............................................................................
Họ và tên bố:.......................................................Nghề nghiệp:.........................Điện thoại……………………...

Họ và tên mẹ:.......................................................Nghề nghiệp:.........................Điện thoại……………………..

Họ và tên người đỡ đầu (nếu không có bố, mẹ):...................................................................ĐT…………….......

Là tác giả của công trình:.....................................................................................................................................
Danh sách đồng tác giả:

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Lớp, trường
	Quê quán
	Ký tên

	1

Thuộc lĩnh vực: (Thuộc lĩnh vực nào thì đánh dấu x vào ô [ ]
- Đồ dùng dành cho học tập
[ ]

- Phần mềm tin học

[ ]

- Sản phẩm thân thiện với môi trường

[ ]

- Các dụng cụ sinh hoạt gia đình và đồ chơi trẻ em
[ ]

- Bảo vệ môi trường và phát triển kinh tế

[ ]

Hồ sơ gồm có: (Đánh dấu x vào ô [ ])

- Phiếu đăng ký tham dự Cuộc thi

[ ]

- Bản thuyết minh

[ ]

- Mô hình, sản phẩm

[ ]

- Ảnh tác giả (Mỗi tác giả kèm 02 ảnh 4 cm x 6 cm, ghi rõ họ tên)
[ ]

- Giấy khai sinh ( bản photocopy)

[ ]

Tôi (chúng tôi) xin được tham dự Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ 9, năm 2016. Tôi xin cam đoan công trình của tôi (chúng tôi) nghiên cứu, sáng tạo ra và chịu trách nhiệm về những nội dung trình bày trong phiếu này. Tôi sẽ không yêu cầu lấy lại hồ sơ, mô hình và sản phẩm đã tham gia dự thi.

Xin trân trọng cảm ơn.

                                                           Ngày         tháng        năm 2016

                                                         Tác giả hoặc đại diện nhóm tác giả

                                                                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 1

Ảnh 3x4